КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                                          РЕШЕНИЕ

05 октября 2012 г.

  № 59/190-III
	Об установлении времени для проведения предвыборной агитации посредством встреч с избирателями в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности

В соответствии со статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 33 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Красноармейская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :
1. Установить время использования помещений, предоставляемых по заявке зарегистрированного кандидата на дополнительных и досрочных выборах в органы местного самоуправления на территории Красноармейского района, для проведения встреч с избирателями, в пределах 15 (пятнадцати)  минут.

2. Обеспечить зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированного кандидата на  дополнительных и досрочных выборах в органы местного самоуправления на территории Красноармейского района, равные условия проведения встреч с избирателями.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Петрову Альбину Валерьяновну.

Председатель

Красноармейской территориальной

избирательной комиссии                                                         Л.Ф. Илларионова

Секретарь

Красноармейской территориальной

избирательной комиссии                                                           Е.Л. Павлова